
 

 

 

2022 年 2 月 1 日 

 

 

架装価格ならびにトレーラ製品価格改定のお願い 

 

 

 平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、表題の件につきまして、昨今報道されておりますとおり、ほぼ全ての原材料な

らびに各部品購買先様より大幅な値上げの価格改定依頼が相次いでおります。弊社とし

ましても再三調整してまいりましたが、部品調達に影響を及ぼす事態となっており、今

年度初頭より購入価格の値上げを受け入れている状況です。さらに価格改定を受け入れ

た購買先様より再三、再四の価格改定が相次いでおり、自助努力で吸収できる範囲を大

きく超えるものとなっております。経済状況の厳しい折、大変心苦しい限りではござい

ますが、架装価格ならびにトレーラ製品価格の改定をお願いする次第でございます。 

 お客様各位におかれましても、非常に厳しい状況下であります事は重々承知しており

ますが、ご理解とご協力の程お願い申し上げます。  


